



viihdekuoroliitto ry

KUORON PERUSTAMINEN

Kuka tahansa voi perustaa kuoron ja kuka tahansa voi laulaa kuorossa. Kuorolaulu on hauskaa! Lauluharrastuksen mielekkyyden kannalta on kuitenkin hyvä huomioida muutama seikka:



TAVOITTEILTAAN YHTEENSOPIVA PORUKKA
tekee laulamista mukavan harrastuksen



JÄSENIÄ UUTEEN KUOROOSI
voit etsiä ilmoittamalla kuorostasi vaikkapa Viihdekuoroliiton netti -ja/tai Facebook sivustolla. Näin viestisi tavoittaa kohderyhmän parhaiten.



AJATUS HARJOITELTAVAN OHJELMISTON TYYLISTÄ.
Viihdemusiikin laulaminen on hauskaa ja motivoivaa ja viihdekuoromusiikkisovituksia löytyy vaativuudeltaan laidasta laitaan



YHTENEVÄ AJATUS AJALLISESTA SITOUTUMISESTA.
On syytä miettiä harjoitellaanko yhteisesti vaikkapa kerran viikossa, useammin, vai harvemmin. Yleensä tarvitaan lisäksi myös omaehtoista harjoittelua.



ASIANSA OSAAVA KUORONJOHTAJA
on tärkeä osatekijä kokonaisuudessa ohjelmiston suunnittelusta laulajien harjaannuttamiseen. Myös käsitys laulajien lähtötilanteen taitotasosta helpottaa aloittamista. Mikäli tiedossa ei ole tähän tehtävään sopivaa henkilöä, voit käydä tutkailemassa esimerkiksi kuoronjohtajat.fi -foorumia tai käyttää hyväksesi Viihdekuoroliiton yhteyksiä.



HARJOITUSTILA
jonne kuorolaisten on helppo tulla ja jossa on stemmajarjoittelun helpottamiseksi vaikkapa piano. Tällainen tila voi löytyä tiedustelemalla esimerkiksi paikkakuntasi kouluilta tai seurakunnilta.



TALOUSASIAT
liittyvät lähes kaikkeen, myös kuorolauluun. Voit kerätä kuorolaisilta jäsenmaksua kattaaksesi harjoitustilan vuokrat, kuorojohtajan palkkiot ja muut kulut, kuten nuottien hankkimisen. Moni kuoro hankkii lisätuloja keikkailemalla. Viihdekuoroliiton kautta saat valtakunnallista näkyvyyttä kuorollesi ja voit ilmoittaa ilmaiseksi tulevista konserteistasi.



KUOROLIITTOON LIITTYMINEN
Viihdekuoroliittoon liittyminen on helppoa! Viihdekuoroliiton keskeinen arvo on musiikin tekemisen riemu ja siksi Viihdekuoroliiton jäseneksi ovat tervetulleita kaikki kuorolaulua harrastavat ryhmät taitotasosta ja taustoista riippumatta.

Käy nettisivuillamme www-viihdekuoroliitto.fi täyttämässä jäsenhakemus ja olet samantien mukana Suomen viihdekuoroelämän ytimessä!